

(2) 四半期連結損益計算書
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成20年4月1日 至平成20年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年12月31日)
売上高	3,507,679	3,333,407
売上原価	2,617,572	2,454,956
売上総利益	890,107	878,451
販売費及び一般管理費	876,746	863,056
営業利益	13,361	15,395
営業外収益		
受取利息	6,784	3,169
受取配当金	11,484	3,642
持分法による投資利益	—	2,161
雑収入	6,451	7,975
営業外収益合計	24,719	16,947
営業外費用		
支払利息	13,815	12,115
持分法による投資損失	7,270	—
為替差損	11,375	4,262
固定資産廃棄損	3,672	2,112
雑支出	16,464	12,736
営業外費用合計	52,596	31,225
経常利益又は経常損失(△)	△14,516	1,117
特別利益		
投資有価証券売却益	2,998	89,573
特別利益合計	2,998	89,573
特別損失		
事業構造改善費用	—	39,201
減損損失	7,466	—
投資有価証券評価損	6,401	—
特別損失合計	13,867	39,201
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	△25,385	51,489
法人税、住民税及び事業税	10,602	12,474
法人税等調整額	△2,215	△8,760
法人税等合計	8,387	3,714
少数株主利益	2,348	405
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△36,120	47,370

（第3四半期連結会計期間）

（単位：百万円）

	前第3四半期連結会計期間 （自平成20年10月1日 至平成20年12月31日）	当第3四半期連結会計期間 （自平成21年10月1日 至平成21年12月31日）
売上高	1,053,897	1,146,785
売上原価	804,738	827,861
売上総利益	249,159	318,924
販売費及び一般管理費	274,340	285,283
営業利益又は営業損失（△）	△25,181	33,641
営業外収益		
受取利息	1,810	940
受取配当金	7,359	518
持分法による投資利益	—	477
為替差益	—	999
雑収入	1,844	3,353
営業外収益合計	11,013	6,287
営業外費用		
支払利息	4,104	3,972
持分法による投資損失	2,338	—
為替差損	13,473	—
固定資産廃棄損	1,394	619
雑支出	10,434	4,479
営業外費用合計	31,743	9,070
経常利益又は経常損失（△）	△45,911	30,858
特別利益		
投資有価証券売却益	91	—
特別利益合計	91	—
特別損失		
事業構造改善費用	—	15,085
減損損失	5,343	—
投資有価証券評価損	4,084	—
特別損失合計	9,427	15,085
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失（△）	△55,247	15,773
法人税、住民税及び事業税	△5,470	2,601
法人税等調整額	△5,273	6,672
法人税等合計	△10,743	9,273
少数株主利益又は少数株主損失（△）	△3,751	2,385
四半期純利益又は四半期純損失（△）	△40,753	4,115